
 

 

All’albo on line  

Atti/sito web 

 OGGETTO: pubblicazione Graduatoria Provvisoria di istituto personale A.T.A. – 3^ Fascia – D.M. n.640 del 

30/08/2017, valide per il triennio 2018/19- 2019/20-2020/21 .  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.M. n.640 del 30/08/2017; 

 Vista la nota prot. n. 0006693 dell’Ufficio V -Ambito territoriale di Napoli del 22/08/2018, con la quale si 

dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e d’Istituto di terza fascia per il triennio 

2018/21 per il personale ATA, in data 24/08/2018;  

DISPONE 

la pubblicazione all’Albo delle graduatorie di Istituto di 3^ Fascia del personale ATA relativamente ai profili 

di:  

a) Assistente Amministrativo; 

 b) Collaboratore scolastico. Si precisa che sarà disponibile agli aspiranti, tramite le istanze on line, la 

funzione Web di visualizzazione della posizione assunta nelle graduatorie.  

Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione delle stesse 

(scadenza presentazione reclami 03 settembre 2018) , ai sensi dell’art.9 del D.M. n.640/2017 . 

 Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Antonella d’Urzo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD –  

Codice dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002711 - 24/08/2018 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da ANTONELLA D'URZO


		2018-08-28T11:44:07+0200
	d'Urzo Antonella




